提出書類の様式

目次
様式第１－１号	調査等費内訳明細書届	１
様式第１－２号	調査等工程表届	４
様式第１－３号	調査等指示書	６
様式第１－４号	調査等打合簿	７
様式第１－５号	身分証明書交付願	９
様式第１－６号	再委任承諾願	１０
様式第１－７号	調査等災害通知書	１２
様式第１－８号	履行期間変更協議書	１３
様式第１－９号	履行期間延長請求書	１４
様式第１－10号	調査等完了届	１５
様式第１－11号	受渡書	１６
様式第１－12号	部分使用同意書	１７
様式第１－13号	調査等中事故報告書	１８
様式第１－14号	現場作業責任者届	１９
様式第１－15号	同意書	２０
様式第１－16号	情報取扱者名簿及び情報管理体制図	２１
様式第１－17号	特許権等に関する実施許諾契約締結の報告について	２３
様式第２－１号	調査工程表	２４
様式第２－２号	主要機械器具一覧表	２５
様式第３－１号	ウィークリースタンス確認表	２６

※提出書類の様式はＪＩＳＡ列とする。
【印紙税法の課税対象となる書類については、関係法令を遵守の上、提出するものとする。】

[bookmark: _Toc169615710]
様式第１－１号
年　　月　　日

中日本高速道路株式会社	支社（事務所）
支社長（所長）	殿

	住所
	会社名
	代表者	印

 調査等費内訳明細書届

	（調査等名）

標記について、別途調査等費内訳明細書を提出します。

別添－１

 調査等費内訳明細書

	（調査等名）

年　　月　　日

	住所
	会社名
	代表者	印

別添－２

 調査等費内訳明細書

	（調査等名）

	工種
	細目
	名称
	単位
	数量
	単価
	金額
	摘要

	円
	円

[bookmark: _Toc169615711]
様式第１－２号
年　　月　　日

中日本高速道路株式会社	支社（事務所）
支社長（所長）	殿

	住所
	会社名
	代表者	印

 調査等工程表届

	（調査等名）

標記について、別途調査等工程表を提出します。

別添－３

 調査等工程表届

	（調査等名）

	自　　　年　　月　　日
	履行期間	（　　日間）
	至　　　年　　月　　日

	項目
	数量
	年
	摘要

	月
	月
	月
	月
	月
	月

	全体

[bookmark: _Toc169615712]
様式第１－３号
 調査等指示書

調査等名

　　　　年　　月　　日
	№

	監督員
	印
	主任補助監督員
	印
	補助監督員
	印

	下記のとおり指示する。

	なお、本件は別途変更契約を締結する。

	（指示内容）

	以上による請負金額変更協議対象の有無
	有  ・  無

	以上による履行期間変更協議の対象の有無
	有  ・  無

	上記の指示書を受領しました。
	管理技術者（現場作業責任者）
	印

（注）２部作成し、発注者、受注者各１部を保有する
変更契約の記載について、該当しない場合は取消し線により削除すること

[bookmark: _Toc169615713]
様式第１－４号
 調査等打合簿

	第　　回

	追番
	－
	頁

	令和　　年　　月　　日
打合簿を受領しました。
	令和　　年　　月　　日
打合簿を受領しました。

	発注者　印
	監督員
	主任補助
監督員
	補助
監督員
	受注者　印

	管理
技術者
	担当者

	事業者名

	受注者名

	調査等名

	打合せ方式
	会議　・　電話

	日時
	令和　　年　　月　　日
	場所

	出席者
	発注者側

	受注者側

	なお、本件は別途変更契約を締結する。

	（内容）

【電磁的記録による場合（電子メール等）】
（注１）　内容欄には、下記事項毎に整理して記載すること。
発注者側：請求、通知、協議、回答、承諾、確認
受注者側：請求、報告、申出、質問、協議、提出
（注２）　打合せ簿作成者側の受領表示は、取消し線により削除すること。
（注３）　発出者は、発出者側の印を押印後、スキャニングを行い、その電磁的記録(PDF)を受領者に送付する。受領者は、発出者からの電磁的記録(PDF)を印刷し、受領者側の印を押印後、スキャニングを行い、その電磁的記録(PDF)を発出者に送付する。紙媒体において両者が共に押印しないこと。発出者又は受領者が押印した各々の書類は、押印者が保管するものとする。
（注４） 変更契約の記載について、該当しない場合は取り消し線により削除すること。
【紙による場合】
（注１） ２部作成し、発注者、受注者各１部を保有する。
（注２） 内容欄には、下記事項毎に整理して記載すること。
発注者側：請求、通知、協議、回答、承諾、確認
受注者側：請求、報告、申出、質問、協議、提出
（注３） 打合せ簿作成者側の受領表示は、取消し線により削除すること。
（注４） 変更契約の記載について、該当しない場合は取り消し線により削除すること。

 調査等打合簿

	第　　回

	追番
	－
	頁

	（内容）

[bookmark: _Toc169615714]
様式第１－５号
年　　月　　日

中日本高速道路株式会社	支社
		事務所
所長		殿

	住所
	会社名
	代表者	印

 身分証明書交付願

	（調査等名）

標記について、下記の者が現地作業に従事しますので、測量法・土地収用法・
共通仕様書１－１７－６に基づく身分証明書を交付願います。

記

	履行期間　　　　　～

	氏名
	年齢
	住所

[bookmark: _Toc169615715]
様式第１－６号
年　　月　　日

中日本高速道路株式会社	支社（事務所）
支社長（所長）	殿

	住所
	会社名
	代表者	印

 再委任承諾願

	（調査等名）

標記について、下記のとおり再委任に付したいので、承諾願います。

記
１．再委任に付する内容
２．期間
３．金額
４．再委任する必要性及び再委任予定者を選定した理由
５．再委任者に関する事項
(1) 住所
(2) 商号または名称
(3) 代表者名
(4) 当社の競争参加資格の有無	有（コード番号　　　）、無
６．再委任等に係る履行体制に関する書面（別紙1号）
７．添付書類	再委任等者との契約書の案
（注）再委任者が無資格者の場合は、調査等履歴書、経営事項審査申請書類又は財務諸表を添付すること。

別紙１号

再委任等に係る履行体制に関する書面

令和　　年　　月　　日

	（再委任先１）

	（受注者）
××株式会社

	○○○有限会社

	住所、TEL：

	代表者氏名：

	担当業務範囲
若しくは内容

	（再委任先２）

	○○○株式会社

	住所、TEL：

	代表者氏名：

	担当業務範囲
若しくは内容

	（再委任先３）

	○○○合資会社

	住所、TEL：

	代表者氏名：

	担当業務範囲
若しくは内容

	（再委任先○）

	・・・・

（備考）本様式は、適宜加除して差し支えないものであるが、次の項目は必須事項とする。
　　　　　①再委任等の相手方の氏名（若しくは代表者氏名）
　　　　　②再委任等の相手方の住所
　　　　　③再委任等を行う業務の範囲（若しくは内容）

[bookmark: _Toc169615716]
様式第１－７号
 調査等災害通知書
年　　月　　日

中日本高速道路株式会社	支社（事務所）
支社長（所長）	殿

	受注者
	管理技術者
	(現場作業責任者)	印

	（調査等名）

	件名

	発生年月日
	年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	最大日雨量
	㎜
	最大時間雨量
	㎜
	風速
	m/sec(最大　　m/sec)

	連続降雨量
	㎜（　　月　　日　　時～　　月　　日　　時）

	その他
	（河川の洪水による災害の場合、洪水位、洪水流量、洪水継続時間等を記入）

	災害内容

	番号
	測点
	災害内容
	概算数量
	概算損害額
	摘要

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	合計

	添付書類
	（位置図）、（写真）出来れば災害前と対比したものとする。（数量算出内訳書）

[bookmark: _Toc169615717]
様式第１－８号
年　　月　　日

中日本高速道路株式会社	支社（事務所）
支社長（所長）	殿

	住所
	会社名
	代表者	印

 履行期間変更協議書

	（調査等名）

	　　　　年　　月　　日付け　　　号をもって通知のありました標記について、
	下記のとおり協議します。

記
１．当初履行期間	年    月    日から
	年    月    日まで
２．延長履行期間	年    月    日まで（延長日数    日）
（注）変更工程表を添付すること

[bookmark: _Toc169615718]
様式第１－９号
年　　月　　日

中日本高速道路株式会社	支社（事務所）
支社長（所長）	殿

	住所
	会社名
	代表者	印

 履行期間延長請求書

	（調査等名）

標記について、調査等請負契約書第23条（第25条）の規定に基づき下記のとおり履行期間の延長を請求します。

記

１．当初履行期間	年    月    日から
	年    月    日まで
２．延長履行期間	年    月    日まで（延長日数    日）
３．延長理由
（注）変更工程表を添付すること

[bookmark: _Toc169615719]
様式第１－10号
年　　月　　日

中日本高速道路株式会社	支社（事務所）
支社長（所長）	殿

	住所
	会社名
	代表者	印

 調査等完了届

	（調査等名）

標記調査等を完了しましたので、調査等完了届を提出します。

[bookmark: _Toc169615720]
様式第１－11号
年　　月　　日

中日本高速道路株式会社	支社（事務所）
支社長（所長）	殿

	住所
	会社名
	代表者	印

 受渡書

	（調査等名）

　標記について、完了検査に合格しましたので、「登録内容確認書」及び「成果品（電子データ）受領票」の写しを添付して、お引き渡しします。

[bookmark: _Toc169615721]
様式第１－12号
年　　月　　日

監督員
　　　　　　　　　　　　　　　　殿

	受注者
	管理技術者	印

 部分使用同意書

	（調査等名）

年　　月　　日付け　　　号で協議のありました標記調査等の
部分使用につきましては同意します。

以上

[bookmark: _Toc169615722]
様式第１－13号
　　年　　月　　日
監督員
　　　　　　　　　　　　　　　殿

	受注者
	管理技術者
	（現場作業責任者）	印

 調査等中事故報告書

　　　(調査等名)

標記調査等について、下記のとおり事故が発生しましたので、報告します。

記
	１．発生年月日
	２．発生場所
	３．死傷者等
	分類
(一般公衆、
下請業者等)
	氏名
	性別
	年令
	住所
	所属業者名
	職種
	経歴
	死亡
	重傷
	軽傷
	物件
その他の
損害

	４.事故に対する措置
５.事故の状況及び原因
６.添付書類（位置図、状況図、写真等）
（注）本共通仕様書第１章「総則」１－３４－７（５）の場合は、報告する事項や記載場所について受発注者間で確認して報告書を作成すること。

[bookmark: _Toc169615723]
様式第１－14号
年　　月　　日

中日本高速道路株式会社	支社（事務所）
支社長（所長）	殿

	住所
	会社名
	代表者	印

 現場作業責任者届

	（調査等名）

標記について、下記の者を現場作業責任者としますので、当人の履歴書を添えて
提出します。

記
１．現場作業責任者
職名
氏名

（注）履歴書には当人の取得資格、職歴及び当該業務に関する経歴を記載すること。

[bookmark: _Toc378844455][bookmark: _Toc378938287][bookmark: _Toc378938373][bookmark: _Toc378939591][bookmark: _Toc169615724]
様式第１－15号
　　年　　月　　日
中日本高速道路株式会社	支社（事務所）
支社長（所長）　　　　　　　　殿
	住所
	会社名
	代表者	印

 ○○注）同意書

　　　(調査等名)

　　年　　月　　日付け　　号で協議のありました調査等の一時中止に伴う増加費用の負担額 注）（不可抗力による損害額）については同意します。
以上

	印紙税法
別表第１の
該当する
収入印紙

注）協議のあった内容を記載すること。

[bookmark: _Toc169615725]
様式第１－16号
　　年　　月　　日
監督員
　　　　　　　　　　　　　　　殿

	受注者
	管理技術者	印

 情報取扱者名簿及び情報管理体制図

　　　(調査等名)

①　情報取扱者名簿

	氏名
	所属部署
	役職

	情報管理責任者※１
	Ａ

	情報取扱管理者※２
	Ｂ

	Ｃ

	業務従事者※３
	Ｄ

	Ｅ

	再委託先
	Ｆ

	Ｇ

(注１)情報取扱者は、本業務の履行のために最低限必要な範囲の者を記載すること。
(注２)上記情報取扱者のうち、日本国籍以外の国籍を有する者については、国籍やパスポート番号等を別途報告すること。
(※１)本業務における情報の取扱いについて、すべての責任を有する者
(※２)本業務の進捗状況等の管理を行う者であり、本業務で知り得た保護すべき情報を取り扱う可能性のある者
(※３)本業務で知り得た保護すべき情報を取り扱う可能性のある者

②　情報管理体制図
［記載例］
	［情報取扱者］

(注)本業務の履行にあたり、保護すべき情報を取り扱うすべての者を記載すること。

［留意事項］
・情報管理に関する社内規則等を添付すること。
・別途提出している資料により必要な情報を確認できる場合には、当該資料により代用することができる。
・必要に応じて、本資料の内容を補完する目的で追加資料の提出を求める場合がある。
・受注者（情報管理責任者）は、次の各号に掲げる事故が発生した場合又はその恐れがある場合には、直ちに監督員及び下記の報告先に報告し、その対応について協議するものとする。なお、監督員は、受注者に対し問題の対処に必要な措置を求めることができる。
（１）業務情報及び個人情報の不正使用、漏洩、滅失又は毀損その他の事故
（２）サイバー攻撃等によるウイルス感染等の事故
【報告先及び報告方法】
①報告先：当社　情報システム部　情報システム課
②報告方法：当社ホームページの「セキュリティインシデント報告フォーム」
https://contract.c-nexco.co.jp/sys/incident/entry
※コンピュータ・ウイルス感染等の恐れのない情報機器にて上記報告フォームから報告するものとする。なお、複数の業務を受注している場合、上記（２）の事故の報告は、代表業務からの報告のみでよいものとする。
[bookmark: _Toc169615726]
様式第１－17号
年　　月　　日
監督員
　　　　　　　　　　　　　　　殿

	受注者
	管理技術者	印

特許権等に関する実施許諾契約締結の報告について

　　　(調査等名)

標記調査等について、下記のとおり特許権等に関する実施許諾契約締結を行いましたので、報告します。

記

実施許諾契約書（写し）：別紙のとおり

以　上

[bookmark: _Toc169615727]
様式第２－１号
 調査工程表

（調査等名）　　　　　　　　　　　　　　　	履行期間（　　　～　　　）

	年月日
	年月
	月

	月
	月
	備考

	名称・区分

[bookmark: _Toc169615728]
様式第２－２号
 主要機械器具一覧表

	使用区分
	名称
	型式
	能力・寸法
	数量
	使用年数
・その他

[bookmark: _Toc169615729]

様式第３－１号
 ウィークリースタンス確認表

[image: ]

Ａ

Ｂ（進捗状況管理）

Ｃ（経費情報管理）

Ｅ

情報管理責任者

情報取扱管理者

業務従事者

Ｆ

Ｇ

再委託先者

Ｄ

２６

image1.emf
（1） 打合せ参加者等

（2） 営業時間等

※1 :定時退社日は、月ごとに定められた日（10日、20日、第一・第三水曜日など）もしくは毎週の曜日（毎週水曜日）などを記入する

（3） ウィークリースタンス取組み実施内容

 ① 毎日、昼休み・17時以降は、会議しない・電話しない・メールしない

 ② 仕事の依頼は、依頼内容に見合った作業期間を必ず確保する

 ③ 休日明け日（月曜日など）を、依頼した仕事の期限日としない

 ④ 定時退社日は、勤務時間外に仕事を依頼しない

 ⑤ 休前日（金曜日など）は、新たな仕事を依頼しない

 ⑥ その他の項目 ※2

※2 :①～⑤以外で取り組む内容がある場合に、⑥その他の項目を記入する

（4） 緊急時等の対処方法

※ :業務内容や特性を踏まえ、緊急的な対応や、第三者等の要求に伴う対応及び休日または夜間作業等により、設定した

取組みが実施出来ない場合の対処方法（依頼や期限に関する特性等）について双方で確認し設定

出 席 者

始業時間

昼 休 み

ウィークリースタンス確認表

打合せ日時

発注者側 受注者側

調査等名

履行期間

終業時間

実施項目

定時退社日

※1

受 注 者 発 注 者

特記事項

  緊急時等の対処方法